ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От  30 декабря 2015  года                                                                    № 194

«Об утверждении группы по оплате труда
руководителей муниципального казенного
учреждения КДЦ «Селяночка»
Волошовского сельского поселения»

      На основании Положения о порядке отнесения мунципальных учреждений культуры к группе по оплате труда руководителей и в соответствии со ст. ст.135,143 ТК РФ , ФЗ РФ  от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом РФ от 09.10.1992 года № 3612-1 (с изменениями от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ) «Основы законодательства РФ о культуре», на основании показателей деятельности учреждения за 2015 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: __DdeLink__45_671414662]1. Утвердить расчет показателей деятельности муниципального казенного учреждения КДЦ «Селяночка» Волошовского сельского поселения, для определения группы по оплате труда руководителей учреждения за 2015 год.
2. В связи с дефицитом средств  местного бюджета, установить с 01 января 2016 года 6 группу по оплате труда  муниципального казенного учреждения КДЦ «Селяночка» Волошовского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Волошовского сельского поселения.

Глава администрации
Волошовского сельского поселения                                                     Дюба Н.В.